
 

 

ビジョン及びミッション 決定の経緯 

2013 年 11 月末から 12 月初めの期間に、日本 QA 研究会のビジョン及びミッション

の提示案につきまして会員の皆様からご意見を募集致しましたところ、11件のコメント

をお寄せ頂きました。 

頂いたコメントをもとに、役員会特別プロジェクトで昨年 12 月に協議を行い、ビジョ

ン及びミッションの最終案を確定致しました。2014 年 1 月 15 日に開催されました第 12

回役員会での審議を経て、下記のとおり、ビション及びミッションが決定致しました。 

当会会員の皆様には、貴重なご意見を頂戴致しましたこと、ここに厚く御礼申し上

げます。 

今後はこのビジョンとミッションのもと、具体的な活動を行って参ります。 

引き続き、当会の活動にご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


